

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/2025
Stavba: Oprava 1. PP SŠO Husova 9

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 608 23 020

DIČ: CZ6908271249

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 335 984,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 335 984,90	490 556,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 826 541,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:01/2025

Stavba:

Oprava 1. PP SŠO Husova 9

Místo:

Datum:

22. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 335 984,90	2 826 541,73
Etapa 1	Chodba	1 339 627,31	1 620 949,05
Etapa 2	Šatny	996 357,59	1 205 592,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 1. PP SŠO Husova 9

Objekt:

Etapa 1 - Chodba

Místo:

Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 339 627,31

HSV - Práce a dodávky HSV

795 121,91

1 - Zemní práce	43 461,61
2 - Zakládání	85 630,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	459 372,49
61 - Úprava povrchů vnitřních	37 828,68
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	90 289,08
64 - Osazování výplní otvorů	2 572,00
94 - Lešení a stavební výtahy	8 882,34
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	10 090,16
96 - Bourání konstrukcí	14 275,20
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	16 416,59
998 - Přesun hmot	26 303,27

PSV - Práce a dodávky PSV

500 892,37

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	57 900,95
712 - Povlakové krytiny	10 991,71
713 - Izolace tepelné	22 608,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 200,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 270,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	558,08
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	61 922,29
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	31 104,00
751 - Vzduchotechnika	125,60
763 - Konstrukce suché výstavby	9 635,78
766 - Konstrukce truhlářské	699,71
767 - Konstrukce zámečnické	119 337,39
771 - Podlahy z dlaždic	149 860,30
781 - Dokončovací práce - obklady	10 707,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 971,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 613,03

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	6 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 803,03
VRN4 - Inženýrská činnost	26 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava 1. PP SŠO Husova 9
Objekt: Etapa 1 - Chodba
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Datum: 22. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 339 627,31

D HSV Práce a dodávky HSV 795 121,91

D 1 Zemní práce 43 461,61

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	22,240	1 487,71	33 086,65
	W		"chodba" 65,8*0,338		22,240		
	W		Součet		22,240		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,240	247,50	5 504,40
	W		"chodba" 65,8*0,338		22,240		
	W		Součet		22,240		
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	22,240	219,00	4 870,56
	W		"chodba" 65,8*0,338		22,240		
	W		Součet		22,240		

D 2 Zakládání 85 630,49

4	K	218111112	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do šterkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm	m	22,500	410,43	9 234,72
	W		3+1,25*4+4,5*2+3+2,5		22,500		
	W		Součet		22,500		
5	K	218111121	Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do šterkového podsypu z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm	m	16,600	417,62	6 932,43
	W		15,4+1,2		16,600		
	W		Součet		16,600		
6	K	218121112	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 110 do 125 mm	m	5,500	809,60	4 452,80
7	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ze šterkodrtě 16/32	m3	9,870	1 412,00	13 936,44
	W		"P.1" 65,8*0,15		9,870		
	W		Součet		9,870		
8	K	279232511.R	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC, včetně uložení hydroizolace pod vyzdívku	m	7,700	6 633,00	51 074,10
	W		"zeď mezi chodbou a laboratořemi" 2,9+1,5+3,3		7,700		
	W		Součet		7,700		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 459 372,49

9	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	17,400	2 565,00	44 631,00
	P		Poznámka k položce: v rozpočtu uvažováno se třemi horizontálními úrovněmi otvorů pro injektáž odhad 20 otvorů/mb				
	W		1,3+0,5+1,5+0,5+2		5,800		
	W		Součet		5,800		
	W		5,8*3 'Přepočtené koeficientem množství		17,400		
10	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	72,750	3 369,00	245 094,75
	P		Poznámka k položce: v rozpočtu uvažováno se třemi horizontálními úrovněmi otvorů pro injektáž odhad 20 otvorů/mb				
	W		0,65+0,8+0,8+2,9+8,6+7,8+2,7		24,250		
	W		Součet		24,250		
	W		24,25*3 'Přepočtené koeficientem množství		72,750		
11	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	33,300	4 778,00	159 107,40
	P		Poznámka k položce: v rozpočtu uvažováno se třemi horizontálními úrovněmi otvorů pro injektáž odhad 20 otvorů/mb				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,7+6,4+3		11,100		
	W		Součet		11,100		
	W		11,1*3 'Přepočtené koeficientem množství		33,300		
12	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	201,49	402,98
	W		"TZ požární ucpávky pozice 1" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
13	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,320	759,00	4 796,88
	W		"příčky v chodbě" (2,3+2,4)*2,4-1,6*2,1-0,8*2		6,320		
	W		Součet		6,320		
14	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	3,780	922,00	3 485,16
	W		"obeždění odvětracího potrubí" 0,9*4,2		3,780		
	W		Součet		3,780		
15	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	18,000	81,80	1 472,40
	W		"obeždění odvětracího potrubí" 4,2*2		8,400		
	W		"příčky v chodbě" 2,4*4		9,600		
	W		Součet		18,000		
16	K	346961111	Izolace podél stropů a stěn proti šíření zvuku rohoží	m	5,600	68,20	381,92
	W		"obeždění odvětracího potrubí" 0,9		0,900		
	W		"příčky v chodbě" (2,3+2,4)		4,700		
	W		Součet		5,600		
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				37 828,68
17	K	6121110.R	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	12,345	6,60	81,48
	W		sanované stěny				
	W		(1,3+0,5+1,5+0,5+2)*0,3		1,740		
	W		(0,65+0,8+0,8+2,9+8,6+7,8+2,7)*0,3		7,275		
	W		(1,7+6,4+3)*0,3		3,330		
	W		Součet		12,345		
18	K	6121251.R	Uzavření a ochrana injektážních otvorů	m2	12,345	492,80	6 083,62
	W		sanované stěny				
	W		(1,3+0,5+1,5+0,5+2)*0,3		1,740		
	W		(0,65+0,8+0,8+2,9+8,6+7,8+2,7)*0,3		7,275		
	W		(1,7+6,4+3)*0,3		3,330		
	W		Součet		12,345		
19	K	612322321	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	6,470	413,38	2 674,57
	W		"0.10" 2,4*2,4-0,8*2+1,1*2,1		6,470		
	W		Součet		6,470		
20	K	612322341	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	12,030	570,84	6 867,21
	W		"chodba" (2,252*2+2,4)*2,4-0,8*2-1,6*2,1*2		8,250		
	W		"opláštění odvětrání" 0,9*4,2		3,780		
	W		Součet		12,030		
21	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	19,500	348,01	6 786,20
	W		65*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		19,500		
22	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	47,185	325,01	15 335,60
	W		(6,12+11,9)*4,2		75,684		
	W		(19,4+15,2+3,4)*2,4		91,200		
	W		-1,6*2*2-0,8*2*2		-9,600		
	W		Součet		157,284		
	W		157,284*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		47,185		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				90 289,08
23	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,606	4 950,00	22 799,70
	W		"P.1" 65,8*0,07		4,606		
	W		Součet		4,606		
24	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,870	4 839,99	47 770,70
	W		"P.1" 65,8*0,15		9,870		
	W		Součet		9,870		
25	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	4,606	1 392,00	6 411,55
	W		"P.1" 65,8*0,07		4,606		
	W		Součet		4,606		
26	K	6313620.R	Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 6 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	65,800	128,80	8 475,04
	W		"P.1" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie (např.: Deksepar)	m2	72,380	28,16	2 038,22
	W		"P.1" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
	W		65,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,380		
28	K	632481215	Separální vrstva z geotextilie 300g/m2	m2	72,380	38,60	2 793,87
	W		"P.1" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
	W		65,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,380		
D	64		Osazování výplní otvorů				2 572,00
29	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	890,00	890,00
30	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 682,00	1 682,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				8 882,34
31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,800	134,99	8 882,34
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				10 090,16
32	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	65,800	52,89	3 480,16
	W		"chodba" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
33	K	953942425.R	Osazování rámu a litinových poklopů	kus	1,000	180,00	180,00
	W		"O2" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
34	M	55241047.R	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací, rám 565x565mm	kus	1,000	6 430,00	6 430,00
D	96		Bourání konstrukcí				14 275,20
35	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,644	1 655,00	1 065,82
	W		2,252*2,38*0,1-1,4*2*0,1+2,4*2,2*0,1-0,7*2*0,1		0,644		
	W		Součet		0,644		
36	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	8,554	1 362,60	11 655,68
	W		"chodba" 65,8*0,13		8,554		
	W		Součet		8,554		
37	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	379,50	607,20
	W		"T/4" 0,8*2		1,600		
	W		Součet		1,600		
38	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,300	3 155,00	946,50
	W		"prostup střechou pro odvětrání" 0,3		0,300		
	W		Součet		0,300		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				16 416,59
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,941	226,00	5 184,67
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,941	93,60	2 147,28
41	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	22,941	396,00	9 084,64
D	998		Přesun hmot				26 303,27
42	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	76,021	346,00	26 303,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				500 892,37
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				57 900,95
43	K	711113001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena nátěrem penetračním	m2	65,800	28,60	1 881,88
	W		"P.1" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
44	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litř	19,740	75,26	1 485,63
	W		65,8*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		19,740		
45	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	131,600	122,01	16 056,52
	W		"P.1" 65,8*2		131,600		
	W		Součet		131,600		
46	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,800	141,50	1 811,20
	W		"chodba" 64*0,1*2		12,800		
	W		Součet		12,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	11,500	137,00	1 575,50
	W		"napojení na stávající hydroizolaci" 23*0,5		11,500		
	W		Součet		11,500		
48	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm (např.: Glastek 40 Special Mineral)	m2	181,701	187,55	34 078,02
	W		"vodorovná" 131,6+11,5		143,100		
	W		"svislá" 12,8		12,800		
	W		Součet		155,900		
	W		155,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		181,701		
49	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,061	954,01	1 012,20
D 712 Povlakové krytiny							10 991,71
50	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	464,00	464,00
51	M	28342059	odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z PVC DN 125	kus	1,000	1 868,20	1 868,20
52	K	7124990.R	Odkrytí střešního souvrství pro potřeby provedení odizolování prostupu střešou, 1m2, včetně zpětné montáže střešního souvrství	kpl	1,000	1 860,00	1 860,00
53	K	7124991.R	Trubní ventilátor s časovým spínáním	kpl	1,000	6 783,00	6 783,00
P Poznámka k položce: radonové odvětrání							
54	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,014	1 179,00	16,51
D 713 Izolace tepelné							22 608,25
55	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	65,800	73,70	4 849,46
	W		"P.1" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
56	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	138,180	127,15	17 569,59
	W		65,8*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		138,180		
57	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,207	914,01	189,20
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 200,00
58	K	7211111.R	Stávající kanalizace a rozvody pod podlahou - prostorová koordinace a překládka potrubí	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
P Poznámka k položce: o výměně nebo přeložení kanalizace bude rozhodnuto po odhalení potrubí během rekonstrukce							
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 270,00
59	K	7222541.R	Demontáž a zpětná montáž hydrantové skříně	kpl	1,000	1 270,00	1 270,00
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							558,08
60	K	7252108.R	Demontáž a zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	530,00	530,00
61	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,040	702,00	28,08
D 727 Zdravotechnika - protipožární ochrana							61 922,29
62	K	7272220.R	Těsnění rozvodů vytápění - odstranění stávající izolace, aplikace izolace z minerál. vlny s Al folie, požární ochranná stěrka ze syntetické pryskyřice	kus	1,000	20 640,00	20 640,00
	W		"TZ požární ucpávky pozice 2" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
63	K	7272221.R	Těsnění rozvodů vody - odstranění stávající izolace, aplikace zpěňující, flexibilní, jednosložkové hmoty, požární ochranná manžeta pro plastová potrubí	kus	1,000	20 640,00	20 640,00
	W		"TZ požární ucpávky pozice 2" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
64	K	7272222.R	Těsnění kabelových rozvodů - utěsnění cementovou maltou a minerální vlnou, lávka a kabely opatřeny požární ochrannou hmotou ze syntetické pryskyřice	kus	1,000	20 640,00	20 640,00
	W		"TZ požární ucpávky pozice 2" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
65	K	998727101	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu v objektech v do 6 m	t	0,002	1 143,00	2,29
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							31 104,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	7411280.R	Elektroinstalace - demontáž kabelů, demontáž koncových prvků, jejich opětovné napojení, včetně provedení revizí	kpl	1,000	31 104,00	31 104,00
D 751			Vzduchotechnika				125,60
67	K	751398822	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	2,000	62,80	125,60
	W		"TZ požární ucpávky pozice 1" 2		2,000		
	W		Součet		2,000		
D 763			Konstrukce suché výstavby				9 635,78
68	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	9,224	128,60	1 186,21
	W		"chodba" 2,252*1		2,252		
	W		"0.08a" 4,2*1,66		6,972		
	W		Součet		9,224		
69	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,224	820,16	7 565,16
	W		"chodba" 2,252*1		2,252		
	W		"0.08a" 4,2*1,66		6,972		
	W		Součet		9,224		
70	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	9,224	82,00	756,37
	W		"chodba" 2,252*1		2,252		
	W		"0.08a" 4,2*1,66		6,972		
	W		Součet		9,224		
71	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,119	1 076,00	128,04
D 766			Konstrukce truhlářské				699,71
72	K	7666418120.R	Demontáž dveřních křídel k opětovnému použití jednokřídlových, včetně zpětné montáže	kus	1,000	676,80	676,80
	W		"T/4" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
73	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,026	881,00	22,91
D 767			Konstrukce zámečnické				119 337,39
74	K	7676418.R1	Demontáž dveří hliníkových dvoukřídlých, vyvěšení křídel včetně zpětné montáže v do 2,2 m š do 2 m	kus	1,000	1 628,40	1 628,40
	W		"A2" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
75	K	7676418.R12	Demontáž dveří hliníkových dvoukřídlých včetně vybourání rámu	kus	1,000	1 130,10	1 130,10
	W		"A2" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
76	K	7676418.R2	Demontáž dveří hliníkových dvoukřídlých, vyvěšení křídel včetně zpětné montáže v do 2,2 m š přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 216,30	1 216,30
	W		"A3" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
77	K	767646522	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v přes 1970 do 2200 mm	kus	1,000	3 782,00	3 782,00
	W		"A1" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
78	M	55341346.R	A1 - dveře dvoukřídlé Al prosklené rozměr 1 600 x 2 200mm, protipožární EI30 DP1 C5 (K)	m2	1,000	111 122,00	111 122,00
79	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,349	1 314,00	458,59
D 771			Podlahy z dlaždic				149 860,30
80	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	47,400	26,00	1 232,40
	W		"chodba" 64-3,4-3,8-0,8*3-0,7-1,9-1,5-1,8-1,1		47,400		
	W		Součet		47,400		
81	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	65,800	112,51	7 403,16
	W		"chodba" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
82	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	65,800	436,55	28 724,99
	W		"P.1" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
83	K	771574513	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	65,800	862,40	56 745,92
	W		"P.1" 65,8		65,800		
	W		Součet		65,800		
84	M	59761179	dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	72,380	480,00	34 742,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			65,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	72,380			
85	K	771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	47,400	132,60	6 285,24
W			"P.1" 64-3,4-3,8-0,8*3-0,7-1,9-1,5-1,8-1,1	47,400			
W			Součet	47,400			
86	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	52,140	252,00	13 139,28
W			47,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	52,140			
87	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,610	608,01	1 586,91
D 781			Dokončovací práce - obklady	10 707,10			
88	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,410	398,48	1 757,30
W			"0.10" (1,1+1)*2,1	4,410			
W			Součet	4,410			
89	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,310	177,81	410,74
W			"0.10" 1,1*2,1	2,310			
W			Součet	2,310			
90	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,670	28,55	161,88
W			"0.10" (1,1+2,4)*2,1-0,8*2,1	5,670			
W			Součet	5,670			
91	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,310	147,55	340,84
W			"0.10" 1,1*2,1	2,310			
W			Součet	2,310			
92	K	781472316	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,670	978,00	5 545,26
W			"0.10" (1,1+2,4)*2,1-0,8*2,1	5,670			
W			Součet	5,670			
93	M	59761718.R	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,237	320,00	1 995,84
W			5,67*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	6,237			
94	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	3,500	42,00	147,00
W			"0.10" 1,1+2,4	3,500			
W			Součet	3,500			
95	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	3,675	66,80	245,49
W			3,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	3,675			
96	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,169	608,01	102,75
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	17 971,21			
97	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	249,254	72,10	17 971,21
W			"strop" 65,8	65,800			
W			"stěny" (6,12+11,9)*4,2	75,684			
W			"stěny" (19,4+15,2+3,4+2,4+2,252*2)*2,4	107,770			
W			Součet	249,254			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	43 613,03			
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	6 600,00			
98	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
99	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
100	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	600,00	600,00
D VRN3			Zařízení staveniště	10 803,03			
101	K	031002000	přepažení OSB deskou- oddělení staveniště od provozu školy - montáž a demontáž	m2	3,910	420,00	1 642,20
W			1,7*2,3	3,910			
W			Součet	3,910			
102	K	033002000	zařízení staveniště - zřízení, provoz, zrušení	kpl	1,000	9 160,83	9 160,83
D VRN4			Inženýrská činnost	26 210,00			
103	K	041403000	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
104	K	043203000	Měření vlhkosti a diagnostika příčin před zahájením sanace zdiva	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
105	K	043214000	Měření vlhkosti po 6-12 měsících od provedení sanace zdiva	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
106	K	043214001	Měření radonu ke kolaudaci	kpl	1,000	6 780,00	6 780,00
107	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 830,00	10 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 1. PP SŠO Husova 9

Objekt:

Etapa 2 - Šatny

Místo:

Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

996 357,59

HSV - Práce a dodávky HSV

500 843,83

1 - Zemní práce	67 373,31
2 - Zakládání	50 556,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 345,69
61 - Úprava povrchů vnitřních	74 767,26
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	140 456,03
64 - Osazování výplní otvorů	7 480,80
94 - Lešení a stavební výtahy	13 768,98
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	13 894,78
96 - Bourání konstrukcí	29 100,72
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	29 609,38
998 - Přesun hmot	33 490,38

PSV - Práce a dodávky PSV

447 575,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	79 920,91
713 - Izolace tepelné	34 695,22
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	89 202,29
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 736,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 099,12
771 - Podlahy z dlaždic	194 358,29
776 - Podlahy povlakové	5 366,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 197,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 938,40

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	4 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 702,40
VRN4 - Inženýrská činnost	17 780,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava 1. PP SŠO Husova 9
Objekt: Etapa 2 - Šatny

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Roman Kučera, Preslova 789/19, 370 01 České Budějovice

Datum: 22. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 996 357,59

D HSV Práce a dodávky HSV 500 843,83

D 1 Zemní práce 67 373,31

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	34,476	1 487,71	51 290,26
	W		"šatny, učebna"102*0,338		34,476		
	W		Součet		34,476		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	34,476	247,50	8 532,81
	W		"šatny, učebna"102*0,338		34,476		
	W		Součet		34,476		
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	34,476	219,00	7 550,24
	W		"šatny, učebna"102*0,338		34,476		
	W		Součet		34,476		

D 2 Zakládání 50 556,50

4	K	218111112	Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm	m	30,000	410,43	12 312,96
	W		"šatny, učebna" 5*6		30,000		
	W		Součet		30,000		
5	K	218111121	Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm	m	20,400	417,62	8 519,37
	W		14,4+6		20,400		
	W		Součet		20,400		
6	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ze štěrkodrtě 16/32	m3	14,745	1 421,00	20 952,65
	W		"P.1" 98,3*0,15		14,745		
	W		Součet		14,745		
7	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,000	1 423,20	4 269,60
	W		"šachta bok - skladba S.1" 4*0,75		3,000		
	W		Součet		3,000		
8	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	2,000	1 671,60	3 343,20
	W		"šachta bok - skladba S.1" 4*0,5		2,000		
	W		Součet		2,000		
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,034	34 080,00	1 158,72
	W		"šachta bok - skladba S.1" 4*0,75*0,15*0,04		0,018		
	W		"šachta bok - skladba S.1" 4*0,5*0,2*0,04		0,016		
	W		Součet		0,034		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 345,69

10	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	40,658	922,00	37 486,68
	W		"šatny, učebna" 2,5*2,18+(6,1+6,1+4,72)*2,4		46,058		
	W		-0,9*2*3		-5,400		
	W		Součet		40,658		
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	18,760	81,80	1 534,57
	W		"šatny, učebna" 2,18*2+2,4*6		18,760		
	W		Součet		18,760		
12	K	346961111	Izolace podél stropů a stěn proti šíření zvuku rohoží	m	19,420	68,20	1 324,44
	W		"šatny, učebna" 2,5+6,1+6,1+4,72		19,420		
	W		Součet		19,420		

D 61 Úprava povrchů vnitřních 74 767,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	612322341	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	81,316	570,84	46 418,43
	W		"šatny, učebna" (2,5*2,18+(6,1+6,1+4,72)*2,4)*2		92,116		
	W		-0,9*2*3*2		-10,800		
	W		Součet		81,316		
14	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	30,600	348,01	10 649,11
	W		102*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		30,600		
15	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	54,459	325,01	17 699,72
	W		"0.04" 16,9*2,4-0,9*2		38,760		
	W		"0.05" 30*2,4-0,9*2		70,200		
	W		"0.06" 22,2*2,4-0,9*2		51,480		
	W		"0.07" 10,9*2,4-0,9*2-1,5*2,18		21,090		
	W		Součet		181,530		
	W		181,53*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		54,459		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				140 456,03
16	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,926	4 950,00	34 283,70
	W		"P.1" 98,3*0,07		6,881		
	W		"P.2" 0,9*0,05		0,045		
	W		Součet		6,926		
17	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,645	4 839,99	75 721,64
	W		"P.1" 98,3*0,15		14,745		
	W		"P.2" 1,5*0,15		0,225		
	W		"P.3" 4,5*0,15		0,675		
	W		Součet		15,645		
18	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	6,926	1 392,00	9 640,99
	W		"P.1" 98,3*0,07		6,881		
	W		"P.2" 0,9*0,05		0,045		
	W		Součet		6,926		
19	K	6313620.R	Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 6 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	104,300	128,80	13 433,84
	W		"P.1" 98,3		98,300		
	W		"P.2" 1,5		1,500		
	W		"P.3" 4,5		4,500		
	W		Součet		104,300		
20	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie (např.: Deksepar)	m2	108,130	28,16	3 044,94
	W		"P.1" 98,3		98,300		
	W		Součet		98,300		
	W		98,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		108,130		
21	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie 300g/m2	m2	112,200	38,60	4 330,92
	W		"P.1" 102		102,000		
	W		Součet		102,000		
	W		102*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		112,200		
D	64		Osazování výplní otvorů				7 480,80
22	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	890,00	2 670,00
23	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 603,60	4 810,80
D	94		Lešení a stavební výtahy				13 768,98
24	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	102,000	134,99	13 768,98
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 894,78
25	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	102,000	52,89	5 394,78
26	K	953942425.R	Osazování rámu a litinových poklopů	kus	1,000	180,00	180,00
	W		"O2" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
27	M	55241047.R	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací, rám 665x665mm	kus	1,000	8 320,00	8 320,00
D	96		Bourání konstrukcí				29 100,72
28	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,428	1 655,00	8 983,34
	W		(6,1+2,21+2,54+6,1)*2,4*0,125+1,2*2,4*0,15+2,54*2,18*0,15		6,348		
	W		-0,8*2*0,15*3-0,8*2*0,125		-0,920		
	W		Součet		5,428		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	13,260	1 362,60	18 068,08
	W		"šatny, učebna" 102*0,13		13,260		
	W		Součet		13,260		
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,400	379,50	2 049,30
	W		"T/1" 0,9*2		1,800		
	W		"T/2" 0,9*2		1,800		
	W		"T/3" 0,9*2		1,800		
	W		Součet		5,400		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				29 609,38
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,377	226,00	9 351,20
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,377	93,60	3 872,89
33	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	41,377	396,00	16 385,29
D	998		Přesun hmot				33 490,38
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	96,793	346,00	33 490,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				447 575,36
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				79 920,91
35	K	711113001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu za studena nátěrem penetračním	m2	104,300	28,60	2 982,98
	W		"P.1" 98,3		98,300		
	W		"P.2" 1,5		1,500		
	W		"P.3" 4,5		4,500		
	W		Součet		104,300		
36	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	31,290	75,26	2 354,89
	W		104,3*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		31,290		
37	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	208,600	122,01	25 451,29
	W		"P.1" 98,3*2		196,600		
	W		"P.2" 1,5*2		3,000		
	W		"P.3" 4,5*2		9,000		
	W		Součet		208,600		
38	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	6,000	137,00	822,00
	W		"S.1" 5*0,6*2		6,000		
	W		Součet		6,000		
39	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm (např.: Glastek 40 Special Mineral)	m2	250,116	187,55	46 909,26
	W		"vodorovná" 208,6		208,600		
	W		"svislá" 6		6,000		
	W		Součet		214,600		
	W		214,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		250,116		
40	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,468	954,01	1 400,49
D	713		Izolace tepelné				34 695,22
41	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	98,300	73,70	7 244,71
	W		"P.1" 98,3		98,300		
	W		Součet		98,300		
42	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	206,430	127,15	26 247,57
	W		98,3*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		206,430		
43	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,400	242,80	582,72
	W		"šachta bok - skladba S.1" 4*0,6		2,400		
	W		Součet		2,400		
44	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	2,520	127,15	320,42
	W		2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,520		
45	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,328	914,01	299,80
D	727		Zdravotechnika - protipožární ochrana				89 202,29
46	K	7272220.R	Těsnění rozvodů vytápění - odstranění stávající izolace, aplikace izolace z minerál. vlny s Al folie, požární ochranná stěrka ze syntetické pryskyřice	kus	3,000	22 800,00	68 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"TZ požární ucpávky pozice 3" 1		1,000		
	W		"TZ požární ucpávky pozice 4" 1		1,000		
	W		"TZ požární ucpávky pozice 5" 1		1,000		
	W		Součet		3,000		
47	K	7272221.R	Těsnění rozvodů vody - odstranění stávající izolace, aplikace zpěňující, flexibilní, jednosložkové hmoty, požární ochranná manžeta pro plastová potrubí	kus	1,000	20 800,00	20 800,00
	W		"TZ požární ucpávky pozice 4" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
48	K	998727101	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu v objektech v do 6 m	t	0,002	1 143,00	2,29
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				20 736,00
49	K	7411280.R	Elektroinstalace - demontáž kabelů, demontáž koncových prvků, jejich opětovné napojení, včetně provedení revizí	kpl	1,000	20 736,00	20 736,00
D 766			Konstrukce truhlářské				2 099,12
50	K	7666418120.R	Demontáž dveřních křídel k opětovnému použití jednokřídlových, včetně zpětné montáže	kus	3,000	676,80	2 030,40
	W		"T/1" 1		1,000		
	W		"T/2" 1		1,000		
	W		"T/3" 1		1,000		
	W		Součet		3,000		
51	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,078	881,00	68,72
D 771			Podlahy z dlaždic				194 358,29
52	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	28,100	26,00	730,60
	W		"0.04, 0.06, 0.07" 9,8+2+16,3		28,100		
	W		Součet		28,100		
53	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	51,200	112,51	5 760,51
	W		"0.04" 14,2		14,200		
	W		"0.06" 30,5		30,500		
	W		"0.07" 6,5		6,500		
	W		Součet		51,200		
54	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	96,200	436,55	41 996,11
	W		"0.04" 11,3		11,300		
	W		"0.05" 48,4		48,400		
	W		"0.06" 30		30,000		
	W		"0.07" 6,5		6,500		
	W		Součet		96,200		
55	K	771574513	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	96,200	862,40	82 962,88
	W		"0.04" 11,3		11,300		
	W		"0.05" 48,4		48,400		
	W		"0.06" 30		30,000		
	W		"0.07" 6,5		6,500		
	W		Součet		96,200		
56	M	59761179	dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	105,820	380,00	40 211,60
	W		96,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		105,820		
57	K	771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	49,800	132,60	6 603,48
	W		"0.04" 12,3-0,9		11,400		
	W		"0.05" 30,2-0,9		29,300		
	W		"0.06" 22,2-0,9				
	W		"0.07" 10-0,9		9,100		
	W		Součet		49,800		
58	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	54,780	252,00	13 804,56
	W		49,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		54,780		
59	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,764	608,01	2 288,55
D 776			Podlahy povlakové				5 366,13
60	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	48,400	107,00	5 178,80
	W		"0.05" 48,4		48,400		
	W		Součet		48,400		
61	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	14,300	13,10	187,33
	W		"0.05" 9+5,3		14,300		
	W		Součet		14,300		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				21 197,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	294,000	72,10	21 197,40
	W		"strop" 102		102,000		
	W		"0.04" 16,9*2,4		40,560		
	W		"0.05" 30*2,4		72,000		
	W		"0.06" 22,2*2,4		53,280		
	W		"0.07" 10,9*2,4		26,160		
	W		Součet		294,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				47 938,40
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				4 600,00
63	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
64	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
65	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	600,00	600,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 702,40
66	K	031002000	přepažení OSB deskou- oddělení staveniště od provozu školy - montáž a demontáž	m2	8,720	420,00	3 662,40
	W		2,5*2,18+1,5*2,18		8,720		
	W		Součet		8,720		
67	K	033002000	zařízení staveniště - zřízení, provoz, zrušení	kpl	1,000	12 040,00	12 040,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				17 780,00
68	K	041403000	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
69	K	043214001	Měření radonu ke kolaudaci	kpl	1,000	6 780,00	6 780,00
70	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
D	VRN9		Ostatní náklady				9 856,00
71	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu - vyklizení šaten, přesuny skříněk	kpl	1,000	9 856,00	9 856,00